АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2020          № 62

с. Пойменное

О выделении специальных мест на территориях
избирательных участков для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов по выборам депутатов Законодательного собрания Новосибирской области, депутатов Совета депутатов Тогучинского
 района и депутатов Совета депутатов Вассинского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области

      На основании пункта 7 статьи 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить следующие специальные места на территориях избирательных участков для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Законодательного собрания Новосибирской области, депутатов Совета депутатов Тогучинского района и депутатов Совета депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области:

Избирательный участок № 1025
0. Здание магазина «Сибиряк» ИП Коробейникова Н.В., доска объявлений: с. Пойменное, ул. Центральная, 49.
0. Здание центральной конторы ЗАО «Политотдельское»: с. Пойменное, ул. Центральная, 51.
0. Здание МКУК «Вассинский КДЦ»: с. Пойменное, ул. Клубная, 2.
0. Здание конторы отд. № 1 ЗАО «Политотдельское»: п. Каменная Гора,   ул. Центральная, 17/2.

Избирательный участок № 1026
1. Здание библиотеки, доска объявлений: с.Вассино, ул. Центральная, 20/5.
1. Здание магазина ИП Кудрина Л.Л.: с.Вассино,ул.Центральная,20/3.

Избирательный участок № 1027
1. Здание магазина ИП Умаева В.В.: п.Кадниха, ул. Центральная, 22а.
1. Здание магазина ИП Умаева В.В.: п. Марай, ул. Центральная, 2.

Избирательный участок № 1028
1. Здание ДО «2-я Пятилетка»: п. 2-я Пятилетка, ул. Центральная, 18/2.

1. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Тогучинского района.
1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вассинский Вестник».
1.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                     С.В.Федорчук

          Деревянко Т.В.
45 699